Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.03.2022г. № 133
с.Гордеевка

О внесении изменений в Постановление
Администрации Гордеевского района
№ 451 от 15.12.2021г. «Об утверждении  муниципальной программы
«Развитие образования Гордеевского  муниципального района»

   На основании решения Гордеевского Совета народных депутатов от 24.02.2022 года № 191  «О внесении изменений в решение «О бюджете  муниципального образования «Гордеевского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление № 451 от 15.12.2021г. «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования Гордеевского муниципального района» изложив:
 1.1. В Паспорте программы «Развитие образования Гордеевского муниципального района»  пункт «Объемы и источник финансирования  муниципальной программы» в следующей редакции:
«Общий прогнозный объем финансирования программы на  2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов   из средств областного и местного бюджетов составляет 394773154,14 руб., в том числе:
2022 год – 153994226,54 рублей;
2023 год – 119461568,6 рублей;
2024 год – 121317359,0 рублей.
Объем финансирования программы ежегодно уточняется в соответствии с решением о бюджете муниципального образования Гордеевский район на соответствующий финансовый год и планируемый период.»
1.2. Внести изменения в приложение 1 к муниципальной программе «Развитие образования Гордеевского  муниципального района» изложив его в новой редакции приложение №1 к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Гордеевского района, начальника финансового отдела  Г.Н.Сехину.

Глава администрации района                                                    Л.И.Убогова
Исп. Моисеенко С.М.
Юрист                                                                            Н.Г.Недбайло
Управляющий делами                                                 М.Н.Глушак